Ядринская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

«02» апреля 2021 года

                                                      № 4/8
О формировании Молодежной избирательной комиссии при Ядринской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Ядринской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии при Ядринской территориальной избирательной комиссии, Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Ядринской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:
· Васильева Александра Николаевича, грузчика ОАО «Ядринмолоко», предложенного в состав комиссии МО ВОД «Волонтеры Победы» Ядринского района Чувашской Республики;

· Волкову Валерию Александровну, учителя физической культуры МБОУ «Гимназия №1» г. Ядрин Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Советом молодых педагогов Ядринского района Чувашской Республики;

· Ефимову Алёну Анатольевну, юриста отдела образования Ядринской районной администрации Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии МИК Ядринского района Чувашской Республики;
· Кульпину Екатерину Александровну, учителя географии МАОУ «СОШ №3» г. Ядрина Ядринского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Ядринским районным местным отделением ВПП «Единая Россия»;
· Медведеву Татьяну Николаевну, педагога-психолога БОУ «Центр образования и комплексного сопровождения детей», предложенную в состав комиссии Молодежным правительством Ядринского района Чувашской Республики;
· Минникову Юлию Ивановну, учителя истории и географии МБОУ «СОШ № 2» г. Ядрин Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Молодежным парламентом при Ядринской районной администрации Чувашской Республики
· Яковлеву Дарью Владимировну, продавец-консультанта ИП Платонов, предложенную в состав комиссии Бюро Ядринского райкома КПРФ

Председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии
                                   А.В. Агаков
Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

                        Е.А. Чеченешкина